"TRANSPARÊNCIA PÚBLICA NO PODER LEGISLATIVO" promovido pelo INSTITUTO 

RUI BARBOSA que ocorrerá dos dias 03 a 06 de março, na cidade de Brasília, DF. 

Participantes: Denis Vieira Lemes, Leandro Marinho e Valdemir Lopes de Macedo. 

VALOR UNITÁRIO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.490,00 (mil quatrocentos e noventa 

reais). 

HOMOLOGO para que produzam os seus jurídicos e legais efeitos a 

contratação, por inexigibilidade de licitação, nos termos do Artigo 74, Inciso III, alínea “f” 

da Lei 14.133/2021, da empresa INSTITUTO RUI BARBOSA ESCOLA DE GESTÃO